dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kncnosa Onbra lNeTpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004110
aTa BKJIIOYEeHMSs B peecT

a peectp 24.03.2008
ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

WM Kucnosa Onbra MpaBo cob-Tn Ha HeX. PbiHOYHas
76-15 10.07.2015 P

MeTpoBHa nomeLleHus CTOUMOCTb

NN Knucnosa Onbra MpaBo apeHabl 3eMeNibHbIX PblHOYHa4
77-15 14.07.2015 P perAa

MeTpoBHa Yy4-KOB CTOUMOCTb

NN Knucnosa Onbra MpaBo apeHabl 3eMesIbHOro PblHOYHa4
78-15 10.07.2015 baso apena

MeTpoBHa y4-Ka CTOMMOCTb

NN Knucnosa Onbra MpaBo TpeboBaHMA 30aHNA U PblIHOYHa4
79-15 14.07.2015 baso Tp A

MeTpoBHa 3eM. yy-Ka CTOMMOCTb

NN Knucnoea Onbra MpaBo apeHabl 3eMeNbHbIX PblHOYHa4A
80-15 14.07.2015 baso apena

MeTpoBHa Y4-KOB CTOMMOCTb

UM Kncnosa Onbra MpaBo cob-Tn 3emenbLHOro PblHOYHasA
81-15 14.07.2015

MeTpoBHa y4y-Ka CTOMMOCTb

NN Kncnosa Onbra . PblHOYHa4
82-15 15.07.2015 MpaBo cob-Tn aBTOoMObBUNEN

lMeTpoBHa CTOMMOCTb

WM Kucnosa Onbra MpaBo TpeboBaHuMsA PbiHOYHaA
83-15 20.07.2015 paso Tp

MeTpoBHa noMeLleHns N 3eM. y4-Ka CTOUMOCTb

NN Kncnosa Onbra MpaBo cob-Tn 1 NpaBo PblHOYHa4
84-15 31.07.2015 P P

MeTpoBHa apeHbl 3eMesIbHOro y4-Ka CTOUMOCTb

NN Knucnosa Onbra MpaBo cob-TU HEX. 30aHUA U PblIHOYHa4
85-15 31.07.2015 P A

MeTpoBHa 3eMeJIbHOro y4-Ka CTOMMOCTb



86-15

87-15

88-15

89-15

90-15

91-15

92-15

93-15

94-15

95-15

96-15

97-15

98-15

99-15

100-15

101-15

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

M Kncnosa Onbra
MeTpoBHa

NN Knucnoea Onbra
MeTpoBHa

MM Kucnoea Onbra
MeTpoBHa

WM Kucnoea Onbra
lMeTpoBHa

WM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

MM Kncnoea Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

M Kncnosa Onbra
MeTpoBHa

NN Kucnoea Onbra
MeTpoBHa

MM Kucnoea Onbra
lMeTpoBHa

WM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

17.08.2015

14.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

03.09.2015

24.08.2015

09.09.2015

09.09.2015

MpaBo cob-Tn 3eMenbLHoro
y4-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesIbHOro
y4-Ka

MpaBo cob-Tu HeX. 34aHnA 1
3eMeJIbHOro y4-Ka

MpaBo cob6-TK 3eMenLHOro
y4-Ka

MpaBo cob6-TK 3eMeNLHOro
y4-Ka

MpaBo cob-Tn 3eMenbLHoro
y4-Ka

MpaBo cob6-T ABUXXMMOIO
MMYLL.

MpaBo apeHabl 3eMeJsibHbIX
Yy4-KOB

MpaBo cob-Tn 3a0aHA C
3eMeJIbHbIM Y4-KOM

MpaBo apeHAbl HEXXN0ro
nomMeweHnsa

MpaBo apeHabl HEXNIOIro
34aHnsa

MpaBo apeHAbl HEXNIOIro
34aHnA

MpaBo cob-Tn 3eMenbHOro
y4-Ka

MpaBo cob-Tn Ha KBapTUpY

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOrro
y4-Ka

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



102-15

103-15

104-15

105-15

106-15

107-15

108-15

109-15

110-15

111-15

112-15

113-15

114-15

115-15

116-15

117-15

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

M Kncnosa Onbra
MeTpoBHa

NN Knucnoea Onbra
MeTpoBHa

MM Kucnoea Onbra
MeTpoBHa

WM Kucnoea Onbra
lMeTpoBHa

WM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

MM Kncnoea Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

M Kncnosa Onbra
MeTpoBHa

NN Kucnoea Onbra
MeTpoBHa

MM Kucnoea Onbra
lMeTpoBHa

WM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
lMeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

MpaBo cob-Tn 3eMenbLHoro
y4-Ka

MpaBo cob-Tn 3emMenbLHOro
yYy-Ka

MNpaBo apeHAbl 3eMelbHOro
y4-Ka

MpaBo cob6-TK 3eMenLHOro
y4-Ka

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHOro
yy-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesIbHOrro
Y4-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOrro
y4-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesibHOro
y4-Ka

MNpaBo apeHAbl 3eMelbHOro
y4-Ka

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHOro
yy-Ka

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHOro
yy-Ka

MpaBo apeHAbl 3eMesIbHOrro
y4y-Ka

MpaBo apeHabl 3eMesibHbIX
Y4-KOB

MpaBo cob-Tn 3eMenbLHOoro
yYy-Ka

MpaBo cob-Tn 3emMenbLHOro
yy-Ka

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



118-15

119-15

120-15

121-15

122-16

UM Kucnosa Onbra
MeTpoBHa

M Kncnosa Onbra
MeTpoBHa

NN Knucnoea Onbra
MeTpoBHa

MM Kucnoea Onbra
MeTpoBHa

WM Kucnoea Onbra
lMeTpoBHa

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

MpaBo cob-Tn 3eMenbLHoro
yY-Ka

MpaBo cob-Tn 3emMenbLHOro
yYy-Ka

MpaBo apeHAbl HEXXN0ro
nomewieHna

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHbIX
YY-KOB

MNpaBo apeHAbl 3eMeNbHOro
yy-Ka

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



