Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кислова Ольга Петровна  004110  24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						76-15	ИП Кислова Ольга Петровна	10.07.2015	Право соб-ти на неж. помещения	Рыночная стоимость
77-15	ИП Кислова Ольга Петровна	14.07.2015	Право аренды земельных уч-ков	Рыночная стоимость						
78-15	ИП Кислова Ольга Петровна	10.07.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость						
79-15	ИП Кислова Ольга Петровна	14.07.2015	Право требования здания и зем. уч-ка	Рыночная стоимость						
80-15	ИП Кислова Ольга Петровна	14.07.2015	Право аренды земельных уч-ков	Рыночная стоимость						
81-15	ИП Кислова Ольга Петровна	14.07.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость						
82-15	ИП Кислова Ольга Петровна	15.07.2015	Право соб-ти автомобилей	Рыночная стоимость						
83-15	ИП Кислова Ольга Петровна	20.07.2015	Право требования помещения и зем. уч-ка	Рыночная стоимость						
84-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право соб-ти и право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость						
85-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право соб-ти неж. здания и земельного уч-ка	Рыночная стоимость						

86-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
87-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
88-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право соб-ти неж. здания и земельного уч-ка	Рыночная стоимость
89-15	ИП Кислова Ольга Петровна	31.07.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
90-15	ИП Кислова Ольга Петровна	03.08.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
91-15	ИП Кислова Ольга Петровна	03.08.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
92-15	ИП Кислова Ольга Петровна	17.08.2015	Право соб-ти движимого имущ.	Рыночная стоимость
93-15	ИП Кислова Ольга Петровна	14.08.2015	Право аренды земельных уч-ков	Рыночная стоимость
94-15	ИП Кислова Ольга Петровна	28.08.2015	Право соб-ти зданя с земельным уч-ком	Рыночная стоимость
95-15	ИП Кислова Ольга Петровна	28.08.2015	Право аренды нежилого помещения	Рыночная стоимость
96-15	ИП Кислова Ольга Петровна	28.08.2015	Право аренды нежилого здания	Рыночная стоимость
97-15	ИП Кислова Ольга Петровна	28.08.2015	Право аренды нежилого здания	Рыночная стоимость
98-15	ИП Кислова Ольга Петровна	03.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
99-15	ИП Кислова Ольга Петровна	24.08.2015	Право соб-ти на квартиру	Рыночная стоимость
100-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
101-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость

102-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
103-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
104-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
105-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
106-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
107-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
108-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
109-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
110-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
111-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
112-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
113-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
114-15	ИП Кислова Ольга Петровна	09.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость
115-15	ИП Кислова Ольга Петровна	10.09.2015	Право аренды земельных уч-ков	Рыночная стоимость
116-15	ИП Кислова Ольга Петровна	10.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
117-15	ИП Кислова Ольга Петровна	10.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость

118-15	ИП Кислова Ольга Петровна	11.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
119-15	ИП Кислова Ольга Петровна	11.09.2015	Право соб-ти земельного уч-ка	Рыночная стоимость
120-15	ИП Кислова Ольга Петровна	11.09.2015	Право аренды нежилого помещения	Рыночная стоимость
121-15	ИП Кислова Ольга Петровна	29.09.2015	Право аренды земельных уч-ков	Рыночная стоимость
122-16	ИП Кислова Ольга Петровна	29.09.2015	Право аренды земельного уч-ка	Рыночная стоимость